JOÃO ALFREDO BRAIDA - REITOR.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90069/2025 - UASG 153052

Nº Processo: 23070.031351/2025. Objeto: Contratação de empresa
especializada em prestação de serviços contínuos de seguro de vida para
26.500 (vinte e seis mil e quinhentos) estudantes/mês - totalizando 318.000
(trezentos e dezoito mil) estudantes/ano, da graduação e pós graduação Stricto
Sensu no âmbito da Universidade Federal de Goiás.. Total de Itens Licitados: 1.
Edital: 03/11/2025 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço:
Diretoria de Compras - Dcom/ufg (antigo Dmp/ufg) - Campus 2 Samambaia, -